SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CERRO LARGO
 CONSELHO DE CAMPUS

RESOLUÇÃO Nº 2/CONSC-CL/UFFS/2020

Designa  comissão  responsável  pela  proposição  de
ações de divulgação do processo seletivo dos cursos
de graduação do Campus Cerro Largo.

O Conselho de Campus Cerro Largo - UFFS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros da comissão responsável pela proposição de ações de divulgação
do processo seletivo dos cursos de graduação do Campus Cerro Largo:

I - MÁRCIO DO CARMO PINHEIRO, SIAPE 1926270;

II - RODRIGO PRANTE DILL, SIAPE 1836887;

III - ELIANE GONÇALVES DOS SANTOS, SIAPE 2024027;

IV - ANA ELISA BOBRZYK,  SIAPE 1943484

V - ADRIANO JOSÉ LENTZ,  SIAPE 2890023

VII - GUSTAVO STEINMETZ, SIAPE 2384614;

VIII - LUÍS CARLOS ROSSATO, SIAPE 2998950.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Cerro Largo/RS, 10 de março de 2020.

BRUNO MÜNCHEN WENZEL
Presidente do Conselho de Campus

          1/1